Abonamentul pentru Brașov:
Administrația, Piața mare
târgului nr. 30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 71.

Brașov, Joi 29 Martie (11 Aprilie).

1907.

Prima aniversare a coaliției.

Alaltăieri în 8 l. c. s'a implinit anul de când a venit la putere guvernul actual al coaliției. Organul partidului, care a trebuit să facă loc noii majorități și noului guvern, suferind o cădere la care nu s'a gândit niciodată în lungul timp cât a stăpânit